By Speed Post

DELHI CANTONMENT CO-OP THRIFT & CREDIT SOCIETY LTD. 1/206/76 Sanatan Dharam Mandir Sadar Bazar Delhi Cantt -110010

Regd No 13/190

www.dctcsociety.com email:-dctcsociety@gmail.com

Date :1st August, 2025

Notice For 65th Annual General Meeting To Be Held On Sunday, 24th August 2025

Dear Member,

On behalf of the Executive Committee, we are pleased to inform you that the 65th Annual General Meeting of the Society shall be held on Sunday, 24th August 2025 at 10:30 AM (Sharp) in the Shri Sanatan Dharam Mandir Hall Sadar Bazar Delhi Cantt- 110010, to transact the following business. If the quorum is not complete within half an hour of scheduled time of the meeting, it shall be adjourned for fifteen minutes and shall be held again at 11:15 AM on the same date and place without any further notice. Agenda:

- President's address regarding achievements of the Society during the year 2024-2025.
- To consider and approve the Audited Financial Statements for the year 2024-2025.
- 3. To approve the payment of Dividend to members on their Share Capital as on 01/04/2024 for the year 2024-2025.
- 4. To approve the payment of interest to members on their Compulsory Deposit for the year 2024-2025.
- 5. To table the letter no F NO 47/AR/BKG/349/2025/2084-85 Dt 01.08.2025 of Registrar of Co Operative Societies.
- 6. To honor meritorious students of:

Class Xth & XIIth who obtained 80% and above marks in the Board Examinations of 2025 by M/s Kabul Chand & Sons, Lala Kanhaiya Lal Antriksh Singhal memorial Award, Ms. Anchal & Raina Singhal in memory of their father Late Sh Rajiv Singhal, Sh Dharam Pal Mittal and Sh Sanjay Mittal Grandsons of Lat. Lala Lakhi Ram Mittal & top 3 meritorious student of class Xth & XIIth by Sh Ramji Lal Goval and Sons .

NAME OF ELIGIBLE STUDENTS TO REACH SOCIETY OFFICE BY 18th August 2025 ALONG WITH THE COPY OF SELF ATTESTED MARK SHEET.

7. Any other matter with the permission of the chair.

resh

(Suresh Kumar)

President

(Anil Kumar Goel) Secretary

Copy To: The Asst Registrar (SW) O/O Registrar Co-Op Socities, Govt Of NCT Of Delhi, Parliament Street, New Delhi -110001

Note: Member wants to have a copy of the Audited Financial Statements for the year 2024-2025 can obtain the same from the Society office on request. Audited Financial Statements for the year 2024-25 are also available on our website www.dctcsociety.com

Entry strictly for members only, Non members and Children are not allowed

Members are requested to

(A) Bring acknowledgement slip duly signed by member and

(B) Stay for Lunch after the conclusion of meeting.

Tear Here

<u>ACKNOWLEDGEMENT</u>

I have received the notice dated 01st August 2025 for the 65th AGM 2025 to be held on 24/08/2025 at Shri Sanatan Dharam Mandir Hall Sadar Bazar Delhi Cantt- 110010 at 10:30AM.

Name:

Membership no:

Mobile No.:

Signature



By Speed Post दिल्ली कैंटोनमेंट को ओप थ्रिफ्ट एंड क्रेडिट सोसायटी लिमिटेड 1/206/76 श्री सनातन धर्म मंदिर सदर बाजार दिल्ली छावनी -110010 Regd No 13/190

www.dctcsociety.com email:-dctcsociety@gmail.com

दिनांक:1 अगस्त, 2025

रविवार, 24 अगस्त 2025 को होने वाली वार्षिक आम सभा की सुचना

प्रिय सदस्यों

हमें आपको स्चित करते हुए बहुत हर्ष हो रहा है की आपकी सोसायटी की वार्षिक आम सभा की बैठक रविवार दिनांक 24 अगस्त 2025 को श्री सनातन धर्म मंदिर सदर बाजार दिल्ली छावनी के हाँल में ठीक 10:30 बजे निम्नलिखित कार्यस्ची के अनुसार होगी। यदि निर्धारित समय के आधे घंटे के बाद भी कोरम पूरा नहीं हुआ तो यह बैठक स्थिगित कर दी जाएगी और दोबारा उसी स्थान पर बिना किसी अन्य सूचना के 11:15 बजे शुरू कर दी जाएगी। कार्यस्ची

- 1) वर्ष 2024-25 की सोसायटी की उपलब्धियों पर अध्यक्षीय सम्बोधन।
- 2) वर्ष 2024-25 के अंकेक्षित खातों के प्रस्ताव पर विचार और अनुमोदन।
- 3) वर्ष 2024-25 के लिए सदस्यों को उनकी शेयर राशि (01/04/2024) पर लाभांश के प्रस्ताव पर विचार और अनुमौदन।
- 4) वर्ष 2024-25 के लिए सदस्यों को उनकी आराश्यक जमा राशि पर ब्याज के प्रस्ताव पर विचार और अनुमौदन।
- 5) रजिस्ट्रार ऑफ़ को ऑपरेटिव सोसायटी के पत्र क्रमांक F NO 47/AR/BKG/349/2025/2084-85 दिनांक 01.08.2025 पर विचार।
- 6) कक्षा दसवीं और बारहवीं के मेधावी छात्रों को जिन्होंने केंद्रीय शिक्षा बोर्ड की वर्ष 2025 की परीक्षा में 80% और उससे अधिक अंक प्राप्त किये हों, उन्हें सर्वश्री कबूल चंद एंड संस, लाला कन्हैया लाल अंतरिक्ष सिंघल मेमोरियल अवार्ड, सुश्री आँचल एवं रैना सिंघल अपने पिता स्वर्गीय राजीव सिंघल की याद में, श्री धर्मपाल मितल एवं श्री संजय मितल सुपौत्र स्वर्गीय लाला लक्खी राम मितल तथा शीर्ष 3 दसवीं और बारहवीं के उन छात्रों को श्री राम जी लाल गौयल एंड संस द्वारा सम्मानित करना। नोट: योग्य छात्र अपनी अंक तालिका की स्वयं द्वारा सत्यापित प्रतिलिपि सोसायटी कार्यालय में 18 अगस्त 2025 तक जमा करा दें।

7) अन्य विषय् अध्यक्ष जी की आजा से।

सुरेश कुमार

अनिल कुमार गोयल

प्रतिलिपिः सहायक रजिस्ट्रार (SW) रजिस्ट्रार को- ऑपरेटिव सोसायटी का कार्यालय, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र नई दिल्ली, पार्लियामेंट स्ट्रीट, नई दिल्ली 110001।

सूचना: यदि कोई सदस्य वर्ष 2024-25 के अंकेक्षित खातों की प्रतिलिपि प्राप्त करना चाहता हो तो वो यह सोसायटी के कार्यालय से निशुल्क प्राप्त कर सकता है। अंकेक्षित खातों की प्रतिलिपि सोसायटी की वेबसाइट <u>www.dctcsociety.com</u> पर भी उपलब्ध है। विशेष सूचना: प्रवेश केवल सदस्यों के लिए है, सदस्यों के अलावा किसी अन्य व्यक्ति एवं बच्चों के लिए प्रवेश निषेध है। सभी सदस्यों से आगह है की

- (क) नोटिस प्राप्ति की रसीद अपने साथ बैठक में अवशय लाएं।
- (ख) सदस्यों के लिए बैठक की समाप्ति के बाद भोजन की व्यवस्था है।

" यहाँ से फाड़ें

दिनांक 24 अगस्त 2025 को श्री सनातन धर्म मंदिर सदर बाजार के हॉल में ठीक 10:30 बजे होने वाली वार्षिक आम सभा 2025 की बैठक का दिनांक 01 अगस्त 2025 का सूचना पत्र प्राप्त हुआ।

नामः

सदस्य संख्याः

मोबाईल नंः